2023年７月18日

各 位

会 社 名 株式会社ＳＥＲＩＯホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 若 濵  久

（コード番号：6567 東証グロース）

問合せ先 取締役管理本部長  後 谷  耕 司

（ TEL. 06-6442-0500）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2023年７月18日開催の取締役会において、2023年８月28日開催予定の第７回定時

株主総会において付議する取締役候補者を下記の通り決定いたしましたので、お知らせい

たします。

 記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏  名 現役職 新任・重任

若濵  久 代表取締役社長 重任

中村 明裕 取締役 重任

海老 雅和 取締役 重任

後谷 耕司 取締役管理本部長兼経理部長 重任

古谷 礼理 取締役（社外） 重任

※取締役（監査等委員である取締役を除く）の任期は１年であります。

以 上